
 

 

 

 
  

Р Е Ш Е Н И Е 

Совета депутатов муниципального образования  "Киясовский район"  

 

 

Об отмене решения Киясовского районного Совета депутатов от 01.07.2013г. 

№150 «Об ограничении роста платы граждан за коммунальные услуги» 

            

 

             Рассмотрев протест прокурора Киясовского района от 1 августа 2013 года 

№ 43-2013 на решение Киясовского районного Совета депутатов  от 01.07.2013 № 

150 «Об ограничении роста платы граждан за коммунальные услуги», в 

соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2004 года № 210-ФЗ «Об 

основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», частью 4 

статьи 38  Устава муниципального образования  «Киясовский район» районный 

Совет депутатов     

 

РЕШАЕТ: 

         1. Отменить решение Киясовского районного Совета депутатов от 

01.07.2013г. № 150 «Об ограничении роста платы граждан за коммунальные 

услуги». 

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте органов местного 

самоуправления муниципального образования «Киясовский район». 

 

 

 

Заместитель Председатель  

Киясовского районного Совета депутатов                      Н.Д. Шатрова 

 

 

 

 

с. Киясово  

19 августа 2013 года 

№ 165 

 

 


